Um Prédio denominado de Residencial Casa Bella, construído em alvenaria de tijolos, 

lajes pré-moldada, coberto de telhas, saneado, instalações elétricas, hidráulicas, 
sanitárias e telefônicas, constituído de nove (09) blocos residenciais, com 03 (três) e 04 
(quatro) pavimentos, contendo 142 (cento e quarenta e dois) unidades autônomas de 
uso exclusivamente residencial , com as seguintes características: 

BLOCO D 

Pavimento térreo - contem 05 (cinco) unidades autônomas, 20 (vinte) vagas de 
garagem, circulação, escada, jardim e via de acesso. 

Pavimento 1°, 2° e 3° contem 15 (quinze) unidades autônomas e circulação.